
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THƯỢNG CÁT 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thượng Cát, ngày        tháng       năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đề nghị khen tặng gương điển hình 

tiên tiến phường Thượng Cát giai đoạn 2020 - 2025 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THƯỢNG CÁT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2022; Nghị định số 152/2025/NĐ-

CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh 

vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của 

UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn thành phố Hà Nội; Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 

04/08/2025 của UBND Phường về việc ban hành quy chế hoạt động của Hội đồng 

thi đua khen thưởng phường Thượng Cát; Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa 

- Xã hội tại Tờ trình số 148/TTr-VHXH ngày 25/08/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Khen thưởng cho 1 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào 

thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là: 710.000đ, mức thưởng cho mỗi cá 

nhân là: 710.000đ. 

- Tổng số tiền thưởng là:710.000 đồng 

(Bằng chữ: bảy trăm mười nghìn đồng). 

- Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của UBND 

phường Thượng Cát. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND-UBND; Trưởng phòng Kinh 

tế,Hạ tầng và Đô thị; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội và các tập thể, cá nhân được 

khen thưởng tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thị Thu Hương 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-25T18:24:22+0700


		2025-08-25T18:27:50+0700


		2025-08-25T18:31:08+0700


		2025-08-25T18:33:43+0700
	Lê Thị Thu Hương


		2025-08-26T08:36:47+0700


		2025-08-26T08:36:37+0700


		2025-08-26T08:36:37+0700


		2025-08-26T08:36:37+0700


		2025-08-26T08:38:21+0700




